583/2004 Z.z. o 

rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov, 

prostriedkom vyplateným z vlastných príjmov rozpočtu Obce Imeľ.  

Čl. II 

Výška poskytnutej dotácie 

1. Výška poskytnutej dotácie uvedenej v ods. 1 je 1 200 EUR EUR (slovom  tisícdvesto euro)  

Čl. III 

Podmienky použitia dotácie 

1. Dotácia vymedzená v Čl. I zmluvy je v zmysle Všeobecne záväzného nariadenia Obce Imeľ 

číslo 4/2023 o poskytovaní finančných dotácií z rozpočtu Obce Imeľ, určená na úhradu 

výdavkov prijímateľa v súlade so schváleným účelom.